
 

 

Учесници на РЕГИОНАЛНИТЕ НАТПРЕВАРИ по 

ПРИРОДНИ НАУКИ за IV одд.  

Пласманот на учесници на регионалните натпревари 

се определува со два критериуми: 

Прв критериум -  прворангираниот ученик во општина   

Втор критериум -  според ранг листа со најмалку освоени 

28 бода (58%) 

 

Со примена на двата критериуми на регионални 

натпревари се рангираат околу 85% од учесниците 

на општинските натпревари 



регион општина училиште населено место одд. ученик
Освоени 

бодови
% од 48

ментор

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара IV Илина Рулеска 48 100 Ива Количев

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково IV Бојана Јаневска 48 100 Елена Костовска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Шапкарев“ н. Драчево IV Јаков Кузмановски 48 100 Марија Велковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Дамјан Ивановски 47 98 Лила Тимчевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Максимилијан Ивчевски 47 98 Лидија Павловска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Зорана Вељјановска 47 98 Анета Јанковска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Марин Ивановски 47 98 Велибор Јованоски

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Мила Иваноска 47 98 Катерина Кузмановска Гаштов

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Ален Канзо 47 98 Весна Мораитова

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево IV Елена Бојчиноска 46 96 Tодорка Нане

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Петар Чукниев 46 96 Јасна Трајковска и Маја Пасковска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Надица Дафков 46 96 Милка Маневска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Мила Зафирова 45 94 Златко Златев

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип IV Стефан Арсов 45 94 Христина Костадинова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Дора Зиковска 45 94 Александра Спирова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Јана Колевска 45 94 Билјана Колевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Јована Блажевска 45 94 Снежана Петреска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IV Анастасија Недеска 45 94 Валентина Митреска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта IV DIAR REÇI 45 94 Nora Zhuta Sela

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Благој Стојков 45 94 Весна Јованова

4 Теарце ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ с. Теарце IV Елена Ристовска 44 92 Милена Стојановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Ана Манасиова 44 92 Александра Зафирова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Андреа Кулевска 44 92 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Анабела Јордановска 44 92 Тања Панковска Панушковски

5 Чаир ООУ „Васил Главинов“ н. Топанско Поле IV Адан Папиќ 44 92 Маргарита Тасевска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IV Христина Мижорова 44 92 Офелија Ѓоргиева

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Сандра Николовска 43 90 Стојанка Тодоровска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Валерија Китаноска 43 90 Мартина Ц. Ристеска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Таиса Штаргоска 43 90 Мартина Ц. Ристеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Давид Долгоски 43 90 Гоце Бумбароски

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Миро Трајчев 43 90 Маријана Стојанова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Евгенија Настевска 43 90 Силвана Кирова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Петар Ангеловски 42 88 Даниела Георгиевска Илиевска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Дамјан Младеновски 42 88 Марија Богатиновска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Јаков Трајчевски 42 88 Марија Богатиновска

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Софија Алексовска 42 88 Јасминка Станковска

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани IV Горјан Петров 42 88 Ивона Бојчева

5 Бутел ООУ „Ацо Шопов“ н. Радишани IV Давид Трајановски 42 88 Ивона Бојчева

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IV Јана Србиновска 42 88 Александра Николова Ивановски

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Филип Симоновски 41 85 Марина Савеска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила IV Јована Јаневска 41 85 Блага Тодоровска

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Дарија Дончева 40 83 Тања Данилова

1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци IV Леона Павлова 40 83 Билјана Димитрова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IV Теодора Новакова 40 83 Милева Богданова

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IV Петар Велков 40 83 Силвана Цекова

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково IV Руменче Капсарова 40 83 Марика Кајтазова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IV Кристијан Спанаков 40 83 Роберта Патирова

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IV Милена Ристова 40 83 Роберта Патирова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Теа Мицева 40 83 Билјана Бутрова

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци IV Александар Кочев 40 83 Елена Крстевска

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Марко Котевски 40 83 Вангелица Манева

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман IV Иван Митров 40 83 Мирјана Димова

2 Старо НагоричанеООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате IV Анастасија Стоилковска 39 81 Ленче Алексовска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIV Дарио Стоименов 38 79 Царка Митревска

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци IV Јован Зашов 38 79 Анка Тодосиева

3 Ресен ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Царев Двор IV Јована Гелмановска 38 79 Дивна Поповска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IV Јана Илиеска 38 79 Светлана Мицоска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Erina Avdija 37 77 Kadrije Shaҫiri

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек IV Бојана Сибиновска 37 77 Тони Тодоровски

4 Брвеница ООУ „7 Март“ с.Челопек IV Петар Јаневски 37 77 Даниела Тодоровска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран IV ХРИСТИНА МАКСИМОВА 37 77 МАРА ПЕЈКОВА

3 Кривогаштани ООУ „Манчу Матак“ с. Кривогаштани IV Стефан Стојановски 36 75 Александар Ѓорески

7 Македонски БродООУ„Св. Климент Охридски“ Македонски Брод IV Дејана Митоска 36 75 Маријана Ристеска

7 Македонски БродООУ„Св. Климент Охридски“ Македонски Брод IV Доротеја Костадиноска 36 75 Маријана Ристеска

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница IV Матеа Јанеска 33 69 Билјана Ѓероска

1 Берово ООУ „Никола Петров Русински“с. Русиново IV Марко Џингарски 31 65 Валентина Белчовска

5 Петровец ООУ „Кочо Рацин“ с. Петровец IV Теона Јаневска 29 60 Марија Чиплаковска

6 Богданци ООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Стојаково IV Афродита Дучева 26 54 Марика Кајтазова
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5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Софија Наневска 47 98 Вилма Лазареска и Марија Колева

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Ангел Крстев 46 96 Наташа Ангелеска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Јана Стојановска 46 96 Весна Димовска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Матеј Маневски 46 96 Сузана Аспровска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Георг Калиников 46 96 Марија Христовска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Никола Пачемски 46 96 Христина Јовановска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Симон Николов 46 96 Катерина Данилоска Поповска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола IV Иван Тренчески 45 94 Марина Божиновска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Ива Бундалевска 45 94 Весна Димовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Марија Петровска 45 94 Весна Димовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Вања Јерчиќ 45 94 Мелина Христова

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Никола Видоевски 45 94 Анета Јанковска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Јана Ставревска 45 94 Маја Чинго

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Јаков Андонов 45 94 Весна Бошковска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Петра Ќосева 45 94 Тања Василеска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Даријан Јакимовски 45 94 Славица Димитриевска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Каролина Кироска 45 94 Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Аника Панова 45 94 Маја Лојаничич Пасковска; Јасна Трајковска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Дамјан Орешков 45 94 Загорка Крстевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Љубица Ицева 45 94 Мануела Димова

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола IV Ана Сталеска 44 92 Марина Божиновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Мила Митровска 44 92 Кети Јосифовска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Софија Ивановска 44 92 Снежана Петковска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Ведрана Јанкуловска 44 92 Даниела Јовановска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Андрија Нацески 44 92 Анета Јанковска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Каја Тодоровска 44 92 Љубица Трпеска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Калина Коколанска 44 92 Мери Џековска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Анја Алексовска 44 92 Фимка Сидовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Јана Миноска 44 92 Светлана Јовчевска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Јована Хаџи Стојанова 44 92 Сашка Парталоска Гроздановска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Марко Коцески 44 92 Ана Гарванлиева

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV МИА ГЛОБОЧКИ 44 92 Катерина Наумовска Младеновска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Михаела Андреева 44 92 Сузана Палитовска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Ева Лазароска 44 92 Цветанка Димовска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Лазар Коцев 44 92 Весна Јованова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Илијана Велева 43 90 Василка Николова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Ева Стоичкова 43 90 Ирена Анастасовска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Петар Велковски 43 90 Хилда Димитриевска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Иван Магловски 43 90 Лидија Павловска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Матија Урдинов 43 90 Лидија Павловска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Софиа Митровска 43 90 Кети Јосифовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Даријан Стефановски 43 90 Даниела Јовановска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Матеа Крстанова 43 90 Мирјана Тасевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Андреј Младеновски 43 90 Лиле Поповска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Јордан Трајанов 43 90 Славица Марковска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Марко Колев 43 90 Вилма Лазареска и Марија Колева

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Мирна Калпак 43 90 Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Јован Трпевски 43 90 Славица Силјановска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IV Благоја Грошев 43 90 Тања Глигорова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Доца Секулоска 43 90 Валентина Трпческа

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Мартин Николовски 43 90 Валентина Трпческа

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Александра Шуканова 43 90 Валентина Кузманоска

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IV Олег Јовановски 43 90 Надица Бошева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Васил Ангелов 43 90 Весна Карова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Елена Василева 43 90 Сандра Колева

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Лидија Котева 43 90 Сандра Колева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Илина Ѓорчева 42 88 Сања Накова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Симон Манасовски 42 88 Златко Златев

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Лазар Крстиќ 42 88 Гордана Ракиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Марио Божиновски 42 88 Мимоза Кузмановска

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола IV Елена Касапова 42 88 Наташа Тодоровска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Петар Наумов 42 88 Даниела Јовановска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Теона Дамчевска 42 88 Мирјана Тасевска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево IV Драгана Лозановска 42 88 Теодора Ѓорѓиеска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево IV Калина Колчакоска 42 88 Теодора Ѓоргиеска

3 Крушево ООУ „Никола Карев“ Крушево IV Цветанка Стојчевска 42 88 Тодорка Нане

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Сања Насевска 42 88 Драшко Дичоски

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Христина Атанасоска 42 88 Сузана Стеваноска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Вука Каранфиловиќ 42 88 Јадранка Клисарова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Филип Стефановски 42 88 Љубица Томовска, Соња Гајдоска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Лина Митева 42 88 Билјана Колевска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Калин Арсовски 42 88 Билјана Арсовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Михаил Атанасовски 42 88 Билјана Арсовска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Мила Томиќ Атанасовски 42 88 Благица Илијевска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Јоана Кимовска 42 88 Сузана Аспровска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Лана Грпчевски 42 88 Велибор Јованоски
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5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Софија Николова 42 88 Весна Недановска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Андреј Радоешки 42 88 Тања Василеска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец IV Стефан Мирјаноски 42 88 Жаклина Трипунова

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Ема Савеска 42 88 Валентина Кузманоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Максим Стојкоски 42 88 Наташа Паункоска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IV Јован Танески 42 88 Валентина Митреска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта IV Eranda Shej 42 88 Nora Zhuta Sela

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Ивана Златева 42 88 Сандра Колева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Дарио Ставров 42 88 Весна Јованова

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Антигона Томевска 41 85 Марија Богатиновска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Ана Бетувска 41 85 Ирена Кировска-Богатинова

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Ева Филиповска 41 85 Јасминка Станковска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Ева Ангеловска 41 85 Мимоза Кузмановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Милица Алексовска 41 85 Снежана Трајковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Јаков Караџоски 41 85 Лидија Павловска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Филип Мицевски 41 85 Мелина Христова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Давид Котевски 41 85 Кети Јосифовска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Петар Стојковски 41 85 Мирјана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Матеј Трајкоски 41 85 Александра Андоноска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Софија Печијареска 41 85 Соња Стојаноска

4 Теарце ООУ „Екрем Чабеј“ с. Слатино IV Марија Михајлоска 41 85 Ивана Галовска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Ангела Неловска 41 85 Елена Илиевска и Јасмина Нацева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Стефан Дариан Донев 41 85 м-р Катерина Лазев

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Магдалена Стојаноска 41 85 Славица Стојчевска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IV Бојан Петковски 41 85 Александра Гулевска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Ева Караланов 41 85 Билјана Арсовска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Анастасија Досевска 41 85 Марина Стојкоска

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Јоана Аврамовска 41 85 Маја Чинго

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Катја Христовска 41 85 Маја Чинго

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Ана Контевска 41 85 Магдалена Мојсовска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Матеа Андонова 41 85 Магдалена Мојсовска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Лука Стошиќ 41 85 Марија Христовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Ина Димитровска 41 85 Ана Гарванлиева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Лука Настовски 41 85 Меропи Ѓеоргиевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Матеа Неделковска 41 85 Весна Цветановска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Максим Здравковски 41 85 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Михаил Јовески 41 85 Катерина Наумовска Младеновска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Лина Шумантева 41 85 Славица Димитриевска и Даниела Гајдова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Јоана Стефаноска 41 85 Ана Сенчук

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Каја Кнежевиќ 41 85 Ана Сенчук

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IV Петронија Тодороска 41 85 Билјана Билбилоска Тодороска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта IV Arbana Istrefi 41 85 Nora Zhuta Sela

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Елена Мелова 41 85 Милка Маневска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Љупчо Димов 41 85 Зорица Милкова

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IV Петар Стаменковски 40 83 Марина Ристовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Ангел Ангеловски 40 83 Милака Ивановска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Дамјан Јосимовски 40 83 Ангелина Клековска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Елизабета Стојменовска 40 83 Весна Трендафиловска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Лука Станојковски 40 83 Сашка Јордановска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Константин Цвијановиќ 40 83 Дијана Станковска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Деница Фиданоска 40 83 Мирјана Тасевска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Јана Ачкоска 40 83 Јасна Костадиновска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Нина Андоноска 40 83 Јасна Костадиновска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Елена Пандиловска 40 83 Анета Јанковска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Јоана Апостолоска 40 83 Моника Ковачовски

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Ведран Барандовски 40 83 Љубица Томовска, Соња Гајдоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Ана Андонова 40 83 Јулија Петроска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Лара Арсоски 40 83 Ристана Јакимовска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Лана Дангева 40 83 Билјана Арсовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Иван Ангеловски 40 83 Гордана Ѓорѓиевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Бојана Манчевска 40 83 Славица Трипуноска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Михаил Петров 40 83 Јулијана Печевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Томислав Арсоски 40 83 Мирјана Попова

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Ангел Чубриноски 40 83 Славица Марковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Бојан Стојкоски 40 83 Наташа Богатиноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Лара Неделковска 40 83 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Михаил Лалевски 40 83 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Михаил Цветановски 40 83 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Теодора Смилановска 40 83 Ана Гарванлиева

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Даниел Ончевски 40 83 Марија Колева и Вилма Лазареска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Александар Исајловски 40 83 Катерина Наумовска Младеновска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Јована Јовановска 40 83 Елена Иванова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Кристијан Јовевски 40 83 Јасмина Лакинска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Ана Марија Тодоровиќ 40 83 Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Мартина Гаврилоска 40 83 Катерина Данилоска Поповска

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Ангел Алексоски 40 83 Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Касијана Матеска 40 83 Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Марко Крстески 40 83 Силвана Кирова



8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Ева Левкова 40 83 Елена Клемова

8 Кавадарци ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци IV Христијан Лиотиковски 40 83 Надица Бошева

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа IV Илија Мукаетов 40 83 Валентина Димова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа IV Марија Јовчева 40 83 Ана Карадакова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа IV Теа Костова 40 83 Валентина Димова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Дамјан Темков 40 83 Весна Карова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Марин Кузманов 40 83 Загорка Крстевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Надица Бошков 40 83 Мануела Димова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Александра Калаџиска 39 81 Стојанка Тодоровска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IV Јана Веселинова 39 81 Милева Богданова

1 Свети Николе ООУ „Гоце Делчев“ с. Горобинци IV Дениција Трајковска 39 81 Лилјана Ристовска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Борјан Саздевски 39 81 Наташа Трајчева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Ева Тосева 39 81 Елена Гавевска

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IV Ангела Илијева 39 81 Билјана Каракерезова

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IV Марко Ајтовски 39 81 Надица Петрова

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Горјан Илијевски 39 81 Марија Димитровска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Жељко Наумовски 39 81 Марија Димитровска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Матеа Тодоровска 39 81 Снежана Трајковска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Лора Петковска 39 81 Адриана Величковиќ Трајковска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Јана Галевски 39 81 Ирена Николовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Јана Мојсовска 39 81 Мелина Христова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Ања Здравеска 39 81 Венета Јоновска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Маја Лукароска 39 81 Мартина Ц. Ристеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Теодор Велјаноски 39 81 Весна Мегленска

3 Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ с. Тополчани IV Дамјан Јованоски 39 81 Валентина Костоска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Петар Василевски 39 81 Анета Јанковска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Методиј Златевски 39 81 Љубица Трпеска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Симон Ефкоски 39 81 Моника Ковачовски

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Јована Крстевска 39 81 Наташа Талеска, Даниела Јаневска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Јана Николовски 39 81 Мери Џековска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Стефан Нешевски 39 81 Оливера Божинова

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Ѓорги Делев 39 81 Биљана Тасева

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани IV Андреј Јовчевски 39 81 Биљана Белогаска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Ева Узунов 39 81 Гордана Мацкова

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Силвио Блажевски 39 81 Славица Трипуноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Филип Терпини 39 81 Славица Марковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Ива Финоска 39 81 Славица Стојковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Срна Боцеска 39 81 Славица Стојковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Дарија Сибиновска 39 81 Даниела Сарафимова

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци IV Андреа Костовска 39 81 Драгица Апостоловска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Ана Пешевска 39 81 Тања Панковска Панушковски

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Сара Филиповска 39 81 Андријана Јовановска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Ева Тошевска 39 81 Цветанка Петрова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Јана Попоска 39 81 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Луна Јаневска 39 81 Мануела Маркоска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Јована Дабеска 39 81 Елена Иванова

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Ариа Кирјази 39 81 Ирена Пешевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Каја Сапунџиева 39 81 Славица Силјановска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IV Драгана Рајкова 39 81 Тања Глигорова

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци IV Тамара Попова 39 81 Коста Попов

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IV Дамјан Николовски 39 81 Елена Божинова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Димитар Иванов 39 81 Вангелица Манева

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IV Александар Балоски 39 81 Билјана Билбилоска Тодороска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Андреј Костојчиноски 39 81 Наташа Паункоска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Искра Цветаноска 39 81 Наташа Паункоска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Стефан Бабунски 39 81 Сузана Палитовска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Анастасија Станоева 39 81 Милка Маневска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Никола Бакев 39 81 Сандра Колева

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Софија Варадинова 38 79 Јасминка Мирчева

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Ана Трендова 38 79 Дивна Јанушова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Никола Белдедовски 38 79 Васка Серафимова

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IV Мелек Асанова 38 79 Наташа Златановска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Бојана Станојковска 38 79 Сузана Герасимовска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Максим Донев 38 79 Марија Богатиновска

1 Пробиштип ООУ „Никола Карев“ Пробиштип IV Хана Ластова 38 79 Марија Богатиновска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Бисера Тасева 38 79 Елена Гавевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Борјан Стаменковски 38 79 Наташа Трајчева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Магдалена Малинова 38 79 Елена Гавевска

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Војдан Илиевски 38 79 Јасминка Станковска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IV Милан Илиевски 38 79 Марина Ристовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Вања Ѓоргиевска 38 79 Ирена Анастасовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Јана Тасевска 38 79 Снежана Трајковска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Костадин Христов 38 79 Лидија Поповска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Андреа Котевска 38 79 Наташа Ангелеска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Матеј Јаневски 38 79 Мелина Христова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Ангела Ангелковска 38 79 Венета Јоновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Мила Петровски 38 79 Венета Јоновска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Кирјана Ѓероска 38 79 Даниела Јовановска



3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Бисера Анѓелеска 38 79 Снежана Магероска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Бранкица Василеска 38 79 Силвана Белушанец

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Виктор Мидоски 38 79 Соња Ранчанова Димкоски

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Касијана Трајкоска 38 79 Александра Андоноска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Петар Думбалоски 38 79 Сања Конеска Момироска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IV Петар Кузманоски 38 79 Натали Ристеска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Гораз Лалиќ 38 79 Анета Јанковска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Илина Кочовска 38 79 Љубица Трпеска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Ева Јаничиќ 38 79 Александра Спирова

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Меглена Попова 38 79 Елена Маневска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Ена Дебарлиева 38 79 Јулија Петроска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Ања Рангелова 38 79 Марјана Мушевска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Ања Ѓорѓевиќ 38 79 Оливера Божинова

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Никола Размовски 38 79 Снежана Петреска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Ана Давитковска 38 79 Биљана Тасева

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци IV Ева Велковска 38 79 Елена Рајевска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Даријан Ѓуровски 38 79 Билјана Лазареска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Лара Ванева 38 79 Билјана Лазареска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Лина Гиовска 38 79 Билјана Лазареска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто IV Јана Ангелова 38 79 Наталија Николовска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци IV Андреа Николовска 38 79 Дијана Илиевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Стефан Петковски 38 79 Виолета Силјановска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Дамјан Атанасов 38 79 Јулијана Печевска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Лука Петковски 38 79 Гордана Мацкова

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Ангела Стојанова 38 79 Марина Стојкоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Огнен Илиевски 38 79 Славица Стојковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Фјодор Стојкоски 38 79 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Илина Стевковска 38 79 Андријана Јовановска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Марко Брезовски 38 79 Магдалена Мојсовска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Марија Илеска 38 79 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Лука Темелковски 38 79 Билјана Наумовска, Виолета Микулец

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Филип Пасинечки 38 79 Петранка Здравковска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Јана Јовановиќ 38 79 Даниела Костадинова 

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Ангел Трајковски 38 79 Катерина Данилоска Поповска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Андреј Дамјановски 38 79 Катерина Кузмановска Гаштов

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Ведран Ѓорѓевиќ 38 79 Славица Силјановска

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Костадин Гушев 38 79 Билјана Бутрова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Елена Конзулова 38 79 Маријана Стојанова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Славе Зафиров 38 79 Катерина Даневска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец IV Ана Деловска 38 79 Жаклина Трипунова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Петар Андоноски 38 79 Валентина Трпческа

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид IV Анастасија Петреска 38 79 Билјана Тодева Стојановска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Теодора Булочкина 38 79 Маја Коруновска и Марија Страхилова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Јована Арсовска 38 79 Јован Јовановски

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Марија Крчева 38 79 Весна Ризова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Христијан Костов 38 79 Весна Ризова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Трајче Апостолов 38 79 Сандра Колева

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Борис Нечев 38 79 Весна Ѓорѓиева

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево IV Матеа Величковска 37 77 ВИОЛЕТКА СПАСЕВСКА

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IV Розе Николова 37 77 Милева Богданова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Милена Постолова 37 77 Дивна Јанушова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Софија Кузманова 37 77 Даниела Георгиевска Илиевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Стефанија Николовска 37 77 Снежана Трајковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Андреј Крстевски 37 77 Хилда Манојловска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Милана Ширкоска 37 77 Елена Трајковска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Тамара Ѓоргиевска 37 77 Жаклина Веловска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Бисера Мајсторовска 37 77 Билјана Јованоска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Јована Тренчевска 37 77 Марина Савеска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Лина Најдовска 37 77 Марина Савеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Давид Зајкоски 37 77 Сања Конеска Момироска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Матеј Бојчески 37 77 Виктор Ристески

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Матеа Кузевска 37 77 Виолета Спиркоска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Софија Личкова 37 77 Гоце Бумбароски

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Доротеа Спировска 37 77 Анета Казиовска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IV Оливера Цветкоска 37 77 Светлана Мицоска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IV Омер Зејнеловиќ 37 77 Маја Димитровска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Иван Тренчевски 37 77 Јадранка Клдарова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Матеј Димчевски 37 77 Јадранка Клисарова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Ана Главче 37 77 Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Дора Максудова 37 77 Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Кристијан Јовевски 37 77 Марјана Мушевска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Сара Пановска 37 77 Билјана Колевска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IV Данило Пезер 37 77 Александра Гулевска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Никита Димитријов 37 77 Ивана Јакимовска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто IV Дарин Арсов 37 77 Катерина Димовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Јована Славковска 37 77 Гордана Ѓорѓиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Јана Стојческа 37 77 Марина Стојкоска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Ангел Цековски 37 77 Даниела Сарафимова
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5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Ненад Митевски 37 77 Даниела Сарафимова

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Стефан Ристески 37 77 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци IV Марија Младеновска 37 77 Драгица Апостоловска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Давид Јовевски 37 77 Тања Панковска Панушковски

5 Илинден ООУ „Ристо Крле“ с. Кадино IV Викторија Митова 37 77 Билјана Гијева

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IV Сара Делиуланова 37 77 Светлана Јурукова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Дарјан Стамев 37 77 Магдалена Мојсовска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Стефани Ристеска 37 77 Христина Јовановска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IV Лара Токарева 37 77 Катерина Дочинска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Борјан Димишков 37 77 Павлинка Мијалова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Катарина Глигоровска 37 77 Павлина Мијалова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Михаил Павловски 37 77 Весна Бошковска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Петар Симоновски 37 77 Нина Стојановска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Веда Стојанова 37 77 Катерина Наумовска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Стела Шоклевска 37 77 Наташа Петковска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Дарија Јаковчевска 37 77 Јасмина Лакинска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Катја Пејова 37 77 Мануела Трпчевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Михаела Стојанова 37 77 Елена Спасовска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Јована Ефтимова 37 77 Емилија Петровска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Тифани Аника Станков 37 77 Ирена Пешевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Матеа Димитровска 37 77 Весна Мораитова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Бисера Попоска 37 77 Мери Ќурчиева, Ана Покупец Апостолски

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Анастасија Апостолова 37 77 Магдалена Каркалашева

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Рената Иванова 37 77 Лидија Бехлимова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Петар Личоски 37 77 Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид IV Јаков Митрески 37 77 Билјана Тодева Стојановска

7 Струга ООУ „Единство“ с. Октиси IV Eda Roçi 37 77 Razije Kreka

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Лазар Димовски 37 77 Јасна Трајковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Лука Стефанов 37 77 Рената Миновска / Елена Тембелеска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Драгана Илиевска 37 77 Елена Клемова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Ристе Кочкаров 37 77 Елена Клемова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Марија Антова 37 77 Сузана Павловска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов Габерот“ ,с. Ваташа IV Марија Видева 37 77 Ана Карадакова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Валерија Илиевска 37 77 Мануела Димова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Емилија Ангелова 37 77 Весна Јованова

1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци IV Мила Станковска 36 75 Билјана Димитрова

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Злетово IV Софија Колевска 36 75 Јорданчо Јакимов

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Исидора Николова 36 75 Даниела Георгиевска Илиевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Матеа Петрушев 36 75 Сузана Герасимовска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Христина Митрева 36 75 Василка Николова

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип IV Ели Донева 36 75 Христина Костадинова

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Наум Николовски 36 75 Живка Стоилковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Ана Томовска 36 75 Јулија Костадиновиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Лана Арсиќ 36 75 Ирена Анастасовска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Христијан Николиќ 36 75 Ирена Анастасовска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Yll Tefiku 36 75 Lindita Hamidi

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола IV Андреј Бошевски 36 75 Наташа Тодоровска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Марија Најденковска 36 75 Ирена Николовска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Лара Кукеска 36 75 Наташа Ангелеска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Илијана Мацанковска 36 75 Драгана Шерденков

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Марин Темелковски 36 75 Мирјана Тасевска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Матеј Стојкоски 36 75 Мирјана Тасевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Михаил Мирчевски 36 75 Марина Савеска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Владимир Патоски 36 75 Соња Конеска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Методиј Вељаноски 36 75 Александра Андоноска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Иво Темелкоски 36 75 Јулијана Димеска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Михаил Секулоски 36 75 Весна Мегленска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Стефанија Спасеска 36 75 Виолета Спиркоска

3 Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ с. Тополчани IV Мелани Трајкоска 36 75 Валентина Костоска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IV Андреј Козароски 36 75 Натали Ристеска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IV Теодора Ристеска 36 75 Натали Ристеска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Рафаела Цветаноска 36 75 Славица Левкоска

4 Тетово ООУ „Братство Миѓени“ Тетово IV Нина Мерџаноски 36 75 Моника Ковачовски

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Јован Петров 36 75 Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Софија Димовска 36 75 Јулија Петроска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Нина Бошковска 36 75 Апостолова Јасмина

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Васили Кацхинске 36 75 Мирјана Смилевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Ведрана Ристовска 36 75 Биљана Тасева

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Доријан Николовски 36 75 Славица Стојчевска

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци IV Михаил Цветаноски 36 75 Елена Рајевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Антонио Ристевски 36 75 Виолета Силјановска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Дафина Денковска 36 75 Виолета Силјановска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Софија Трпинова 36 75 Славица Трипуноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково IV Јована Кузманоска 36 75 Маја Петковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково IV Матеј Ангеловски 36 75 Маја Петковска

5 Ѓорче Петров ООУ „Страшо Пинџур“ н. Даме Груев IV Ема Стамеска 36 75 Марина Стојкоска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Јана Димитровска 36 75 Велибор Јованоски

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Ана Смолиќ 36 75 Радмила Стошиќ



5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Дина Ристовска 36 75 Марија Христовска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Бисера Темелковска 36 75 Валентина Србиновска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Јован Ицевски 36 75 Нина Стојановска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Мила Јовановска 36 75 Мануела Маркоска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Матеј Јаневски 36 75 Јасмина Лакинска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Антонија Николовска 36 75 Весна Недановска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Максим Темелковски 36 75 Весна Недановска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Петар Здравковски 36 75 Елена Спасовска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Нина Попчевски 36 75 Емилија Петровска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Мила Гареска 36 75 Катерина Кузмановска Гаштов

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Дамјан Лазаров 36 75 Славица Силјановска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Јана Крстевска 36 75 Мери Ќурчиева, Ана Покупец Апостолски

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IV Марија Марковска 36 75 Офелија Ѓоргиева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Анастасија Петровска 36 75 Љубица Делиманова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Крсте Трајковски 36 75 Маја Мичова Ристоска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IV Јована Зафирова 36 75 Светлана Чапова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IV Мила Стојанова 36 75 Елена Божинова

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец IV Анита Илијовска 36 75 Жаклина Трипунова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Јана Мацкоска 36 75 Нина Ристеска

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Софија Тренеска 36 75 Нина Ристеска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IV Дамјан Ристески 36 75 Соња Недеска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Ана Андова 36 75 Маја Пасковска и Јасна Трајковска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Дарија Андрејевска 36 75 Рената Миновска / Елена Тембелеска

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Миа Ников 36 75 Јован Јовановски

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IV Кирил Митрев 36 75 Снежана Алексиќ

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Софија Илова 36 75 Надица Јорданова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Ана Трајковски 36 75 Весна Петридова

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево IV Илина Спасевска 35 73 Виолетка Спасевска

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Анастасија Иванова 35 73 Васка Серафимова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Јана Николовска 35 73 Дивна Јанушова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Јонус Мустафов 35 73 Дивна Јанушова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Леон Додевски 35 73 Васка Серафимова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Софија Панова 35 73 Василка Николова

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци IV Димитар Спасов 35 73 Анка Тодосиева

1 Штип ООУ „Ванчо Прке“ Штип IV Ива Ѓошева 35 73 Христина Костадинова

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип IV Лука Владиков 35 73 Анка Ангеловска

2 Крива ПаланкаООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка IV Иван Стојановски 35 73 Марина Ристовска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Алекс Копевски 35 73 Јулија Костадиновиќ

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Илина Младеновска 35 73 Сузана Велковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Матеј Алексовски 35 73 Hilda Manojlovska Dimitrievska

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Јована Зафировиќ 35 73 Адриана Величковиќ Трајковска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Камелија Ластевска 35 73 Адриана Величковиќ Трајковска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Лина Трајчевска 35 73 Биљана Петковска Антовска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Петар Трајковски 35 73 Ангелина Клековска

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола IV Дамјан Јовески 35 73 Наташа Тодоровска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Ивана Георгиевска 35 73 Лидија Поповска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Никола Петровски 35 73 Елена Трајковска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Христина Марковска 35 73 Дијана Станковска

3 Битола ООУ „Коле Канински“ Битола IV Марко Марковски 35 73 Весна Димовска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Ана Апчевска 35 73 Мелина Христова

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Сара Вељанов 35 73 Кети Јосифовска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Адам Колонџоски 35 73 Даниела Јовановска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Илијана Гугучевска 35 73 Маре Ѓорѓиовска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Матеј Ристески 35 73 Ангелка Баракоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Огнен Најдоски 35 73 Снежана Магероска

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Софија Апостолоска 35 73 Сузана Стеваноска

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Бисера Ѓорѓиевска 35 73 Виолета Спиркоска

3 Прилеп ООУ „Круме Волнароски“ с. Тополчани IV Драгана Иваноска 35 73 Валентина Костоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Медина Тахири 35 73 Славица Левкоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Никола Михајловски 35 73 Славица Левкоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Лана Змејкоска 35 73 Анета Казиовска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Марија Ѓорѓевска 35 73 Елизабета Соколовска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Ива Петкова 35 73 Јулија Петроска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV МИХАЕЛА ВУКЕЛИЌ 35 73 Маја Денковиќ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Софија Станковска 35 73 Јулија Петроска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Ангел Стевков 35 73 Славица Стојановска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Сумеја Хот 35 73 Елизабета Цветановска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Мартин Најдоски 35 73 Ивана Јакимовска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Михаил Манасиевски 35 73 Ивана Јакимовска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Тамара Кркачева 35 73 Радмила Радевска- Искова

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Сара Златковска 35 73 Билјана Лазареска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Јана Стојевска 35 73 Виолета Силјановска

5 Гази Баба ООУ „Стив Наумов“ н. Автокоманда IV Јоана Димитровска 35 73 Јулијана Печевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Викторија Павлова 35 73 Наташа Богатиноска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Мартин Нически 35 73 Наташа Богатиноска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IV Мухаммед Абдулаху 35 73 Хурмет Ала

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Ангела Пановска 35 73 Ирена Балкоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Софиа Пиштолова 35 73 Марија Христовска



5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Филип ИЛИЕВСКИ 35 73 Радмила Спасовска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IV Павел Димитров 35 73 Катерина Дочинска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Андреј Јовановски 35 73 Павлина Мијалова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Марко Јовановиќ 35 73 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Теона Трпеска 35 73 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Анастасија Славковска 35 73 Наташа Петковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Ана Роса Миланов 35 73 Мануела Трпчевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Калиа Цветковска 35 73 Тања Василеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Кристијан Трпески 35 73 Тања Василеска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Ева Иванова 35 73 Сандра Здравеска; Надица Мицкоска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Никита Богојевска 35 73 Славица Димитриевска и Даниела Гајдова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Евгенија Кочоска 35 73 Ана Сенчук

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Јована Сотировска 35 73 Ана Сенчук

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Талиа Гирова 35 73 Катерина Данилоска Поповска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Александра Дуковска 35 73 Катерина Кузмановска Гаштов

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Јоана Перковиќ 35 73 Ирена Пешевска

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Ирина Грујоска 35 73 Мери Ќурчиева, Ана Покупец Апостолски

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште IV Маријо Шегмановиќ 35 73 Милица Маринковиќ

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IV Јана Решкова 35 73 Роберта Патирова

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци IV Ангел Проев 35 73 Елена Крстевска

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IV Ивона Ефтимова 35 73 Светлана Чапова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Елена Аврамова 35 73 Билјана Гунова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Андреа Бодеска 35 73 Силвана Кирова

7 Македонски БродООУ„Св. Климент Охридски“ Македонски Брод IV Делфина Стефаноска 35 73 Маријана Ристеска

7 Охрид ООУ „Кочо Рацин“ Охрид IV Андреј Устијаноски 35 73 Билјана Тодева Стојановска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Анастасија Маркулеска 35 73 Наташа Паункоска

7 Струга ООУ „Зини Хани“ с. Велешта IV Rea Kaba 35 73 Nora Zhuta Sela

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда IV Dion Mahmudi 35 73 Flamur Dalipi

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Марко Перков 35 73 Рената Миновска / Елена Тембелеска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Леона Кочкарова 35 73 Елена Клемова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес IV Бојана Иванова 35 73 Валентина Петрова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Елена Николова 35 73 Јован Јовановски

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Теодора Данаилова 35 73 Весна Карова

8 Росоман ООУ „Пере Тошев“ Росоман IV Антонела Митрова 35 73 Мирјана Димова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Нена Гугушовска 34 71 Тања Данилова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Сара Пејчинова 34 71 Снежана Трајанова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Теодора Трајчевска 34 71 Тања Данилова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Јана Манева 34 71 Ангел Маневски

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Михаела Стоименовска 34 71 Ангел Маневски

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Максим Денчевски 34 71 Даниела Георгиевска Илиевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Јована Науновска 34 71 Елена Гавевска

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Љубиша Младеновски 34 71 Славица Конева

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Ангелче Строиманов 34 71 Ирена Кировска-Богатинова

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Бисера Димитриевска 34 71 Василка Николова

1 Свети Николе ОУ „Даме Груев“ с. Ерџелија IV Мила Стојкова 34 71 Марија Ивановска

1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци IV Михаела Митева 34 71 Мирјана Трајчевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип IV Кристина Ташкова 34 71 Анка Ангеловска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Ева Саревска 34 71 Лила Тимчевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Матеј Денковски 34 71 Гордана Ракиќ

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Сара Димовска 34 71 Лила Тимчевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Симон Трајковски 34 71 Магдалена Миладиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Теодора Цимковска 34 71 Габријела Младеновиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Анастасија Ангеловска 34 71 Марија Димитровска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Sabri Ademi 34 71 Lindita Hamidi

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Леона Петровска 34 71 Ирена Николовска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Горјан Наумовски 34 71 Жанета Здравковска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Марио Каранфиловски 34 71 Дијана Станковска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Иван Николовски 34 71 Магдалена Гурабиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Кристијан Дамјановски 34 71 Венета Јоновска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Ведран Ѓероски 34 71 Даниела Јовановска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Тамара Петровска 34 71 Даниела Јовановска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Ели Стевановска 34 71 Билјана Јошевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Ивана Чорбевска 34 71 Билјана Јошевска

3 Кривогаштани ООУ „Јонче Смугрески“ с. Обршани IV Теона Мицакоска 34 71 Дијана Кадинска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Дарио Ристески 34 71 Ангелка Баракоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Јана Ѓорѓиоска 34 71 Драшко Дичоски

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Ема Тодоровски 34 71 Јулијана Димеска

3 Прилеп ООУ „Кире Гаврилоски - Јане“Прилеп IV Марио Врглески 34 71 Виктор Ристески

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Анна Милошеска 34 71 Анета Казиовска

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IV Никола Димовски 34 71 Мицоска Светлана

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Ања Мирчевиќ 34 71 Елизабета Соколовска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IV Лука Трпковски 34 71 Маја Димитровска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Калина Трпевска 34 71 Андријана Ничевска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Дамјан Трифуновски 34 71 Јадранка Клисарова

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Никола Белчев 34 71 Јадранка Клисарова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Дарија Џаџовска 34 71 Наташа Талеска, Даниела Јаневска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Лила Костова 34 71 Елена Илиевска и Јасмина Нацева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Илина Деловска 34 71 м-р Катерина Лазев



5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Карина Чачоровска 34 71 м-р Катерина Лазев

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Јована Серафимова 34 71 Фимка Сидовска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Миа Бошковска 34 71 Биљана Тасева

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци IV Матеа Козаровска 34 71 Елена Рајевска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Најла Лика 34 71 Елизабета Цветановска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Иво Донков 34 71 Билјана Лазареска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара IV Деница Апостолоска 34 71 Ива Количев

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци IV Јосиф Величковски 34 71 Дијана Илиевска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци IV Марин Милевски 34 71 Дијана Илиевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Јана Георгиевска 34 71 Виолета Силјановска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Марко Јовановски 34 71 Гордана Ѓорѓиевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани IV Илина Маневска 34 71 Биљана Белогаска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Димитар Попоски 34 71 Мирјана Попова

5 Ѓорче Петров ООУ „Јоаким Крчовски“ с. Волково IV Леон Савевски 34 71 Тања Анѓелкоска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IV Дарија Бартлинг 34 71 Марија Атанасоска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IV Мила Кузманоски 34 71 Марија Атанасоска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IV Тадеј Танчев 34 71 Светлана Јурукова

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Бјанка Билбиловска 34 71 Велибор Јованоски

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Давид Панџаковски 34 71 Сашка Парталоска Гроздановска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Илин Талески 34 71 Радмила Стошиќ

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Јоана Костадиновска 34 71 Радмила Стошиќ

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Лана Станковска 34 71 Цветанка Петрова

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Мила Христовска 34 71 Павлина Мијалова

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Галена Несторовска 34 71 Валентина Србиновска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Јована Пејчиќ 34 71 Марија Колева и Вилма Лазареска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Максим Српанов 34 71 Винета Радовиќ Мирческа

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Тео Димчевски 34 71 Валентина Србиновска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Антон Згонц 34 71 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Анџело Дичевски 34 71 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Евгенија Стојановска 34 71 Елена Иванова

5 Кисела Вода ООУ„Св. Климент Охридски“ с. Драчево IV Неда Марковска 34 71 Јасмина Лакинска

5 Центар ООУ „Димитар Миладинов“ Центар IV Јасна Дамчевска 34 71 Славица Димитриевска и Даниела Гајдова

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Анастасија Велкоска 34 71 Емилија Петровска

6 Гевгелија ООУ „Ристо Шуклев“ с. Негорци IV Марија Ѓурова 34 71 Коста Попов

6 Гевгелија ООУ „Св. Климент Охридски“ с. Миравци IV Марија Цуклева 34 71 Марија Динова

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран IV ПАНЧЕ ЈАНЕВ 34 71 МАРА ПЕЈКОВА

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Илија Трајанов 34 71 Маријана Стојанова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Филип Петров 34 71 Соња Спасова

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец IV Филип Василески 34 71 Жаклина Трипунова

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IV Јана Буџакоска 34 71 Билјана Билбилоска Тодороска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Сергеј Кречов 34 71 Наташа Паункоска

7 Охрид ООУ „Христо Узунов“ Охрид IV Анастасија Тасеска 34 71 Соња Недеска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Александра Николова 34 71 Елизабета Анѓелеска Митревска -Весна Јовевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Теодор Марковски 34 71 Маја Коруновска и Марија Страхилова

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Софија Лазаровска 34 71 Елена Клемова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Драгана Ангелова 34 71 Јован Јовановски

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Илија Трајков 34 71 Надица Јорданова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Драган Шиков 34 71 Загорка Крстевска

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Миша Недева 34 71 Vesna Petridova

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Давид Николовски 33 69 Стојанка Тодоровска

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево IV Лина Манов 33 69 Виолетка Спасевска

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IV Анабела Иванова 33 69 Милева Богданова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IV Илина Костадинова 33 69 Милева Богданова

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IV Матеј Ангеловски 33 69 Даниела Милановска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIV Теона Николовска 33 69 Царка Митревска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Милена Колевска 33 69 Невенка Петкова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Ања Игњатов 33 69 Сања Накова

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Јована Стаменковска 33 69 Живка Стоилковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Лазар Симоновски 33 69 Магдалена Миладиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Силвана Сулејмановска 33 69 Јулија Костадиновиќ

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Лана Славковска 33 69 Весна Трендафиловска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Лена Јакимовска 33 69 Ангелина Клековска

2 Старо НагоричанеООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате IV Андреј Стојановски 33 69 Ленче Алексовска

3 Битола ООУ „Даме Груев“ Битола IV Дамјан Грујовски 33 69 Марина Божиновска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Јован Стојковски 33 69 Лидија Поповска

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Лина Ристевски 33 69 Магдалена Гурабиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Ана Ѓорѓиевски 33 69 Наташа Илиевска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Ева Марковска 33 69 Наташа Илиевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Леонид Нешковски 33 69 Марина Савеска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Борјана Петреска 33 69 Драшко Дичоски

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Калин Димитријески 33 69 Соња Конеска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Ива Митреска 33 69 Александра Андоноска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Филип Јованоски 33 69 Силвана Белушанец

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Стефан Кондоски 33 69 Гоце Бумбароски

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Стилијан Кондоски 33 69 Виолета Спиркоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Музафер Џеладини 33 69 Славица Левкоска

4 Тетово ООУ „Лирија“ Тетово IV Филип Михајловски 33 69 Маја Димитровска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Дион Вишка 33 69 Љубица Томовска, Соња Гајдоска



5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Матеј Куноски 33 69 Елена Илиевска и Јасмина Нацева

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Меглена Небеска Чиплаковска33 69 Наташа Талеска, Даниела Јаневска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV АНАСТАСИЈА ТОДОРОВСКА 33 69 МАЈА ДЕНКОВИЌ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV ЕМА НИКОЛИЌ 33 69 МАЈА ДЕНКОВИЌ

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Ведран Ацковски 33 69 Мирјана Смилевска

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци IV Марија Костовска 33 69 Елена Рајевска

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Џемал Дестановски 33 69 Билјана Арсовска

5 Гази Баба ООУ „Григор Прличев“ н. Железара IV Лара Ристовска 33 69 Ива Количев

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Александар Исаески 33 69 Лиле Поповска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Јована Ангелеска 33 69 Мирјана Попова

5 Зелениково ООУ „Марко Цепенков“ с. Зелениково IV Борјан Живковски 33 69 Елена Костовска

5 Илинден ООУ „Браќа Миладиновци“ с. Миладиновци IV Давид Смилевски 33 69 Драгица Апостоловска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IV Ведран Боболински 33 69 Марија Атанасоска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IV Матеа Мишевска 33 69 Александра Николиќ

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Максим Илијевски 33 69 Славица Несторовска Дамјанска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Никола Костевски 33 69 Славица Несторовска Дамјанска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Андреј Мирчески 33 69 Лидија Велковска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Димитар Ристов 33 69 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Христијан Георгиевски 33 69 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Ангела Шутковска 33 69 Наташа Петковска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Ведран Ристовски 33 69 Мануела Трпчевска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Јоана Петрушевска 33 69 Мануела Трпчевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Јована Дамчевска 33 69 Тања Василеска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Софи Ефкоски 33 69 Тања Василеска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Мишел Настеска 33 69 Ирена Пешевска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Каја Шапковска 33 69 Весна Мораитова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Војдан Киранџиски 33 69 Луиза Наневска

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово IV Филип Трајков 33 69 Душица Димитрова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Виктор Стојанов 33 69 Љубица Делиманова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Мила Андонова 33 69 Љубица Делиманова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Ана Василева 33 69 Лидија Бехлимова

6 Радовиш ООУ „Никола Карев“ Радовиш IV Дијана Јанева 33 69 Маријана Стојанова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Дино Ташев 33 69 Маја Коруновска и Марија Страхилова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Ева Галева 33 69 Елизабета Анѓелеска Митревска Весна Јовевска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Тара Ангеловска 33 69 Маја Коруновска и Марија Страхилова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес IV Анастасија Петровска 33 69 Валентина Петрова

8 Велес ООУ „Панко Брашнаров“ Велес IV Теодора Оцедова 33 69 Валентина Петрова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Ведрана Тодоровска 33 69 Сузана Павловска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Драган Младеновиќ 33 69 Загорка Крстевска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Душица Шепендиева 33 69 Загорка Крстевска

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Ана Јанев 33 69 Зорица Милкова

8 Неготино ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино IV Зорица Андова 33 69 Весна Петридова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Леонора Цековска 32 67 Стојанка Тодоровска

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Марко Цонев 32 67 Ангел Маневски

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Жаклина Николова 32 67 Васка Серафимова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Лилјана Џамова 32 67 Дивна Јанушова

1 Кочани ООУ „Раде Кратовче“ Кочани IV Теодор Атанасов 32 67 Васка Серафимова

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Марија Велкова 32 67 Славица Конева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Милош Зафировски 32 67 Елена Гавевска

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Михаела Панева 32 67 Ирена Кировска-Богатинова

2 Крива ПаланкаООУ „Илинден“ Крива Паланка IV Лара Павловска 32 67 Живка Стоилковска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Василиј Веселиновиќ 32 67 Убавка Пешевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Дамјан Чалевски 32 67 Габријела Младеновиќ

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Калин Павловски 32 67 Гордана Ракиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Илона Зарковска 32 67 Милка Ивановска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Alba Murati 32 67 Syzane Ismaili

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Enes Sadiki 32 67 Fatime Demiri

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Миа Јашаровска 32 67 Магдалена Гурабиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Алексеј Белевски 32 67 Даниела Јовановска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Јана Талеска 32 67 Драгана Шерденков

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Ања Василоска 32 67 Снежана Магероска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Софија Ѓорѓиоска 32 67 Соња Ранчанова Димкоски

4 Гостивар ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“Гостивар IV Андреј Брајковски 32 67 Светлана Мицоска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Михаил Краговиќ 32 67 Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Дарија Божиновска 32 67 Оливера Божинова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Исидора Пандиловска 32 67 Оливера Божинова

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Магдалина Георгиевска 32 67 Мери Џековска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Лука Стошевски 32 67 Лилјана Вурмеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Мина Додевска 32 67 Жанета Митровска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Адна Качар 32 67 Ристана Јакимовска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Недим Мандал 32 67 Ристана Јакимовска

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто IV Анастасиа Пислевиќ 32 67 Катерина Димовска

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци IV Дарио Божиновски 32 67 Дијана Илиевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Давор Трајковиќ 32 67 Гордана Ѓорѓиевска

5 Ѓорче Петров ООУ „Мирче Ацев“ н. Ѓорче Петров IV Иван Трипуноски 32 67 Igor Nakovski

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Јана Маневска 32 67 Андријана Јовановска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Мила Нинич 32 67 Сања Симоновска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Нина Младеновска 32 67 Тања Панковска Панушковски



5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Марија Милановска 32 67 Сузана Аспровска

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IV Дамјан Даскалов 32 67 Александра Николиќ

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IV Ева Ристовска 32 67 Катерина Дочинска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Дориан Блажевски 32 67 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Михаил Андонов 32 67 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Калина Смилевска 32 67 Валентина Србиновска; Винета Радовиќ Мирческа

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Ања Стојчевска 32 67 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Даријан Маркулев 32 67 Весна Милановска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Лејла Рушид 32 67 Весна Милановска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Аника Петрова 32 67 Мануела Трпчевска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Марија Караиванова 32 67 Елена Спасовска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Мила Петрушевска 32 67 Весна Мораитова

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Алина Садиковиќ 32 67 Мери Ќурчиева, Ана Покупец Апостолски

6 Гевгелија ООУ „Владо Кантарџиев“ Гевгелија IV Ани Костадинова 32 67 Роберта Патирова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Данче Трајкова 32 67 Магдалена Каркалашева

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Кристијан Кокочев 32 67 Маја Мичова Ристоска

6 Дојран ООУ „Кочо Рацин“ Нов Дојран IV МИТЕ АНГОВ 32 67 МАРА ПЕЈКОВА

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Евгенија Николоски 32 67 Силвана Кирова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Ангела Божиноска 32 67 Биљана Иваноска

7 Охрид ООУ „Живко Чинго“ с. Велгошти IV Евгенија Апостолоска 32 67 Билјана Билбилоска Тодороска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Сара Блажевска 32 67 Валентина Кузманоска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Бојана Страхилова 32 67 Елена Клемова

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IV Марија Попова 32 67 Гордана Мурџевалеска

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Давид Најдоски 32 67 Билјана Николова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Драгица Јосифова 32 67 Мануела Димова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IV Ева Димовска 32 67 Марјонка Андоновска

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IV Илина Павлова 32 67 Велика Вељанова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Илија Спасовски 31 65 Борче Марков

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Лазар Пановски 31 65 Борче Марков

1 Делчево ООУ „Св. Климент Охридски“ Делчево IV Марија Магдалена Петровска 31 65 Виолетка Спасевска

1 Карбинци ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци IV Ледијона Стоименова 31 65 Билјана Димитрова

1 Кочани ООУ „Крсте Петков Мисирков“с. Оризари IV Никола Паунов 31 65 Милева Богданова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIV Дамјан Стоименовски 31 65 Иван Крстевски

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Филип Донев 31 65 Наташа Трајчева

1 Штип ООУ „Димитар Влахов“ Штип IV Ана Ванчоска 31 65 Билјана Каракерезова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Констанца Младеновиќ 31 65 Убавка Пешевска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Магдалена Саздова 31 65 Марија Димитровска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Матеа Михајловска 31 65 Сузана Велковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Огњен Јовановски 31 65 Цветанка Стојановска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Liana Ajdari 31 65 Lindita Hamidi

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола IV Дарија Петкоска 31 65 Наташа Тодоровска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Ива Трајковски 31 65 Елена Трајковска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Јана Наумовска 31 65 Жанета Здравковска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Марија Стојаноска 31 65 Наташа Илиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Никола Христовски 31 65 Даниела Јовановска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Ангел Илијовски 31 65 Билјана Јошевска

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Ева Георгиевска 31 65 Марина Савеска

3 Могила ООУ „Гоце Делчев“ Могила IV Матеа Секирска 31 65 Блага Тодоровска

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Анастасија Каранфилоска 31 65 Анета Јанковска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Аника Миновска 31 65 Јадранка Клисарова

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Иван Динковски 31 65 Зорица Гоговска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV ИВАН ЛАЗАРЕВСКИ 31 65 МАЈА ДЕНКОВИЌ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV МИХАЕЛА АТАНАСОВСКА 31 65 МАЈА ДЕНКОВИЌ

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Никола Вељановски 31 65 Апостолова Јасмина

5 Аеродром ООУ „Димитар Македонски“ н. Лисиче IV Елеонора Здравеска 31 65 Оливера Божиновска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Дина Цекова 31 65 Лилјана Вурмеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Калин Наунов 31 65 Снежана Петреска

5 Бутел ООУ „Гоце Делчев“ с. Љубанци IV Михаил Ацевски 31 65 Елена Рајевска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IV Ања Кекеновска 31 65 Александра Гулевска

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Лана Киранџиска 31 65 Радмила Радевска - Искова

5 Гази Баба ООУ „Кирил и Методиј“ с. Стајковци IV Исидора Крстевски 31 65 Габриела Постоловска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Дамјан Анастасовски 31 65 Гордана Ѓорѓиевска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани IV Моника Стевковска 31 65 Снежа Ангеловска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Мартина Стаменова 31 65 Марија Лавчиска-Ѓоргиевска

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IV Влера Незири 31 65 Хурмет Ала

5 Карпош ООУ „Братство“ н. Тафталиџе IV Павел Ламбевски 31 65 Марија Атанасоска

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Никола Ристески 31 65 Христина Јовановска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Веда Стојанова 31 65 Ана Гарванлиева

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Влатко Нака 31 65 Весна Бошковска

5 Кисела Вода ООУ „Невена Георгиева Дуња“н. Кисела Вода IV Максим Трајковски 31 65 Петранка Здравковска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Калина Митревска 31 65 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Јана Ацеска 31 65 Даниела Костадинова 

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Миа Нејкоска 31 65 Наташа Петковска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Демијан Петровски 31 65 Весна Чижбаноска - Трифуновска

5 Центар ООУ „Киро Глигоров“ Центар IV Мила Карталова 31 65 Весна Чижбаноска - Трифуновска

5 Центар ООУ „Кочо Рацин“ Центар IV Јана Ивановска 31 65 Весна Мораитова

6 Валандово ООУ „Страшо Пинџур“ с. Јосифово IV Саваш Дестанов 31 65 Душица Димитрова

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IV Ања Лазаров 31 65 Светлана Чапова



6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Јосиф Трајков 31 65 Билјана Гунова

6 Струмица ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица IV Лара Митева 31 65 Билјана Гунова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Лара Грујоска 31 65 Силвана Кирова

7 Кичево ООУ „Д-р Владимир Полежиновски“Кичево IV Леа Трпески 31 65 Силвана Кирова

7 Македонски БродООУ„Св. Климент Охридски“ Македонски Брод IV Никола Велески 31 65 Маријана Ристеска

7 Охрид ООУ „Ванчо Николески“ с. Лескоец IV Јана Влаоска 31 65 Жаклина Трипунова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Калина Ничовска 31 65 Биљана Иваноска

7 Охрид ООУ „Св. Климент Охридски“ Охрид IV Иво Трајковски 31 65 Наташа Паункоска

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда IV Јола Положани 31 65 Фламур Далипи

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Дамјан Ќимов 31 65 Маја Камењарова

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Јована Митиќ 31 65 Рената Миновска / Елена Тембелеска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Слободанка Стојановска 31 65 Елизабета Анѓелеска Митревска Весна Јовевска

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Андреј Ивановски 31 65 Сузана Палитовска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IV Јована Бобева 31 65 Јасминка Мајсторова Ташева

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Томислав Стамаџиев 31 65 Нада Василева

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IV Магдалена Попов 31 65 Велика Вељанова

1 Делчево ООУ „Ванчо Прке“ Делчево IV Ива Јачевска 30 63 Борче Марков

1 Лозово ООУ „Методија Митевски Брицо“с.Лозово IV Марко Јосифовски 30 63 Силвана Цекова

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIV Бисера Владимировска 30 63 Иван Крстевски

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIV Лука Ѓорѓиевски 30 63 Иван Крстевски

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Бисера Давчева 30 63 Златко Златев

1 Свети Николе ООУ„Гоце Делчев“ Свети Николе IV Горјан Андонов 30 63 Василка Николова

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Јаков Тасевски 30 63 Магдалена Миладиновска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Леон Ангеловски 30 63 Гордана Ракиќ

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Ана Марија Рајиќ 30 63 Мимоза Кузмановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Ана Милошевска 30 63 Милка Ивановска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Миа Цветановска 30 63 Милка Ивановска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Наталија Златановска 30 63 Валентина Стошевска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Ekrem Arifi 30 63 Ibadet Jahija

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Raonar Ismaili 30 63 Kadrije Shaҫiri

3 Битола ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола IV Емилијан Ѓоргиевски 30 63 Магдалена Гурабиевска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Михаил Илиќ 30 63 Даниела Јовановска

3 Битола ЦОУ „Тодор Ангелевски“ Битола IV Јована Смилевска 30 63 Драгана Шерденков

3 Демир Хисар ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар IV Емилија Зинговска 30 63 Марина Савеска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Ана Марија Илијеска 30 63 Снежана Магероска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Ана Марија Тасеска 30 63 Снежана Магероска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Марија Магдалена Велевачковски30 63 Ангелка Баракоска

3 Прилеп ООУ „Блаже Конески“ Прилеп IV Тара Пирганоска 30 63 Ангелка Баракоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Ангелина Темелкоска 30 63 Силвана Белушанец

3 Прилеп ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп IV Ина Ристески 30 63 Виолета Спиркоска

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IV Марија Шипинкоска 30 63 Натали Ристеска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Андреа Тодоровска 30 63 Елена Аврамоска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Антонио Николоски 30 63 Александра Богданоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Михаила Божиноска 30 63 Зора Илиевска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Сара Алексоска 30 63 Анета Казиовска

4 Јегуновце ООУ „Симче Настовски“ с. Вратница IV Јана Марчевска 30 63 Билјана Ѓероска

5 Аеродром ООУ „Блаже Конески“ н. Аеродром IV Стефани Мојсовски 30 63 Јадранка Клисарова

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Бојана Неловска 30 63 Елена Илиевска и Јасмина Нацева

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Ана Вучевска 30 63 Јулија Петроска

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Стефанија Даскалоска 30 63 Јасмина Апостолова

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Амра Јакупи 30 63 Теута Груби

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Малик Максути 30 63 Флоринта Шапка Мјаку

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани IV Давор Цветковски 30 63 Биљана Белогаска

5 Ѓорче Петров ООУ „Димитар Поп Г. Беровски“н. Ѓорче Петров IV Гордан Дуковски 30 63 Лиле Поповска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Симона Стојаноска 30 63 Даниела Сарафимова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Петар Љубовски 30 63 Тања Панковска Панушковски

5 Карпош ООУ „Јан Амос Коменски“ н. Карпош IV Надиа Кирковска 30 63 Марија Христовска

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Нена Стојанова 30 63 Ана Гарванлиева

5 Карпош ООУ „Петар Поп Арсов“ н. Карпош IV Нина Стојмановска 30 63 Славица Несторовска Дамјанска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Сара Христовска 30 63 Павлина Мијалова

5 Кисела Вода ООУ „Круме Кепески“ н. Кисела Вода IV Матеј Андонов 30 63 Верка Мијајлевска

5 Кисела Вода ООУ „Кузман Јосифовски Питу“н. Кисела Вода IV Михаил Спиров 30 63 Валентина Србиновска и Винета Мирческа Радовиќ

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Марко Крстаноски 30 63 Милица Миноска

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Дин Мамуд 30 63 Весна Недановска

5 Центар ООУ „Јохан Хајнрих-Песталоци“Центар IV Михаил Николов 30 63 Емилија Петровска

6 Валандово ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово IV Камелија Ќерамичијева 30 63 Тања Глигорова

6 Гевгелија ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија IV Ана Марија Андонова 30 63 Магдалена Каркалашева

6 Радовиш ООУ „Крсте Петков Мисирков“Радовиш IV Анастасија Миовска 30 63 Елена Божинова

7 Охрид ООУ „Григор Прличев“ Охрид IV Стефани Видовска 30 63 Биљана Иваноска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Андреа Димовски 30 63 Маја Камењарова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Вилиам Баснарков 30 63 Надица Јорданова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Сара Димитријова 30 63 Билјана Николова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV СТЕФАНИЈА МИХАЈЛОВА 30 63 Биљана Николова

8 Кавадарци ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ Кавадарци IV Теодора Кицова 30 63 Биљана Николова

8 Неготино ООУ „Гоце Делчев“ Неготино IV Зорана Данаилова 30 63 Марјонка Андоновска

1 Македонска КаменицаООУ „Св. Кирил и Методиј“ Македонска КаменицаIV Константин Стоименовски 29 60 Зоран Ангелов

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Лени Стојчевска 29 60 Даниела Георгиевска Илиевска

1 Пробиштип ООУ „Браќа Миладиновци“ Пробиштип IV Лина Гоцевска 29 60 Невенка Петкова



1 Чешиново-ОблешевоООУ „Страшо Пинџур“ с. Соколарци IV Давид Божинов 29 60 Мирјана Трајчевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Илина Андоновска 29 60 Убавка Пешевска

2 Куманово ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово IV Сара Стојановска 29 60 Убавка Пешевска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Јован Крумевски 29 60 Хилда Димитриевска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Rrezearta Rexhepi 29 60 Syzane Ismaili

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Anik Avdiu 29 60 Vjosa Shaqiri

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Андреа Тоневска 29 60 Валентина Стошевска

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Леонтина Стојановска 29 60 Адриана Величковиќ Трајковска

3 Битола ООУ „Елпида Караманди“ Битола IV Никола Гулевски 29 60 Дијана Станковска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Кристијан Митревски 29 60 Даниела Јовановска

3 Битола ООУ „Стив Наумов“ Битола IV Фросина Полизовска 29 60 Даниела Јовановска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Алексеј Цековски 29 60 Соња Ранчанова Димкоски

3 Прилеп ООУ „Рампо Левката“ Прилеп IV Мила Дренкова 29 60 Натали Ристеска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Матеја Адамоски 29 60 Зора Илиевска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Стефани Петроска 29 60 Зора Илиевска

4 Јегуновце ООУ „Александар Здравковски“с. Јегуновце IV Лина Јанковска 29 60 Сашка Јанческа

4 Тетово ООУ „Андреј Савевски - Ќиќиш“Тетово IV Елена Дојчиновска 29 60 Елизабета Соколовска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Васил Барандовски 29 60 Љубица Томовска, Соња Гајдоска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Ведран Гилевски 29 60 Љубица Томовска, Соња Гајдоска

5 Аеродром ООУ „Браќа Миладиновци“ н. Аеродром IV Сара Ацеска 29 60 Наташа Талеска, Даниела Јаневска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV ДАРИЈА АНЃЕЛКОВИЌ 29 60 МАЈА ДЕНКОВИЌ

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Лана Јаќимиќ 29 60 м-р Катерина Лазев

5 Аеродром ООУ „Гоце Делчев“ с. Горно Лисиче IV Петар Богдановски 29 60 Апостолова Јасмина

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Ивана Илиевска 29 60 Снежана Петреска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Јована Илиевска 29 60 Лилјана Вурмеска

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Тео Илиевски 29 60 Жанета Митровска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Лина Христовска 29 60 Биљана Тасева

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Алба Рушити 29 60 Флоринта Шапка Мјаку

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Арб Латифи 29 60 Теута Груби

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Елиф Лусјани 29 60 Флоринта Шапка Мјаку

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Ил Криезиу 29 60 Флоринта Шапка Мјаку

5 Бутел ООУ „Св. Климент Охридски“ н. Бутел IV Калина Кајсторовска 29 60 Весна Пенева

5 Гази Баба ООУ „Дане Крапчев“ н. Ченто IV Михаела Цветковска 29 60 Катерина Димовска

5 Гази Баба ООУ „Наум Наумовски-Борче“н. Маџари IV Теона Петкова 29 60 Виолета Силјановска

5 Ѓорче Петров ООУ „Тихомир Милошевски“ с. Ново Село IV Михаела Јовановиќ 29 60 Даниела Сарафимова

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Јована Ефремовска 29 60 Тања Панковска Панушковски

5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IV Теона Филиповска 29 60 Жаклина Миланковска

5 Карпош ООУ „Димо Хаџи Димов“ н. Влае IV Јана Ориѓанска 29 60 Сашка Парталоска Гроздановска

5 Карпош ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“н. Карпош IV Ева Рашиќ 29 60 Катерина Дочинска

5 Кисела Вода ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ н. Кисела Вода IV Дариа Митева 29 60 Весна Бошковска

5 Кисела Вода ООУ „Партенија Зографски“ н. Кисела Вода IV Михаил Михајловски 29 60 Милица Миноска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Дарен Перуновски 29 60 Даниела Костадинова 

5 Центар ООУ „11 Октомври“ Центар IV Рина Никушевски 29 60 Весна Недановска

5 Центар ООУ „Гоце Делчев“ Центар IV Максим Лозановски 29 60 Елена Спасовска

8 Велес ООУ „Блаже Конески" Велес IV Христијан Николовски 29 60 Маја Камењарова

8 Велес ООУ „Св. Кирил и Методиј" Велес IV Мелек Муратова 29 60 Сузана Павловска

8 Кавадарци ООУ „Димката Ангелов-Габерот“Кавадарци IV Ангела Глигорова 29 60 Снежана Алексиќ

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Димитар Јосифов 29 60 Весна Ризова

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Никола Ангелковски 29 60 Весна Ризова

8 Кавадарци ООУ „Тошо Велков - Пепето“ Кавадарци IV Јана Павлеска 29 60 Зорица Милкова

1 Виница ОУ „Гоце Делчев“ Виница IV Теона Ѓеорѓијева 28 58 Јасминка Мирчева

1 Свети Николе ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Свети Николе IV Михаела Зафировска 28 58 Елена Гавевска

1 Штип ООУ „Тошо Арсов“ Штип IV Мелани Стојанова 28 58 Анка Ангеловска

2 Куманово ООУ „Кочо Рацин“ Куманово IV Нена Ѓорѓиевска 28 58 Снежана Трајковска

2 Куманово ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово IV Михаил Ристовски 28 58 Хилда Манојловска Димитриевска

2 Куманово ООУ „Наим Фрашери“ Куманово IV Feime Aliji 28 58 Mevlude Selmani

2 Куманово ООУ „Христијан Карпош“ Куманово IV Дионисија Петревска 28 58 Биљана Петковска Антовска

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Diar Destani 28 58 Ibadet Jahija

2 Липково ООУ „Фаик Коница“ с. Слупчане IV Lejana Ismaili 28 58 Kadrije Shaҫiri

2 Старо НагоричанеООУ „Битолски Конгрес“ с. Лопате IV Senad Jashari 28 58 Hatixhe Memeti

3 Битола ООУ „Ѓорѓи Сугарев“ Битола IV Мартин Кочанковски 28 58 Наташа Тодоровска

3 Битола ООУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола IV Антони Ивановски 28 58 Лидија Поповска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Ана Ташковска 28 58 Венета Јоновска

3 Битола ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола IV Емили Пурдевска 28 58 Билјана Јованоска

3 Прилеп ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп IV Симона Ристеска 28 58 Силвана Белушанец

3 Прилеп ООУ „Климент Охридски“ Прилеп IV Анелија Ѓоѓиоска 28 58 Сузана Стеваноска

4 Гостивар ООУ „Братство-Единство“ Гостивар IV Дариа Давидоска 28 58 Елена Аврамоска

4 Гостивар ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар IV Јована Манојловска 28 58 Зора Илиевска

5 Аеродром ООУ „Александар Македонски“н. Ново Лисиче IV Стефан Јорданоски 28 58 Елена Маневска

5 Аеродром ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ н. Аеродром IV Моника Ќоќоровска 28 58 м-р Катерина Лазев

5 Аеродром ООУ „Лазо Ангеловски“ н. Ново Лисиче IV Илина Антовска 28 58 Билјана Колевска

5 Аеродром ООУ „Љубен Лапе“ н. Аеродром IV Доротеа Дракалска 28 58 Фимка Сидовска

5 Бутел ООУ „Живко Брајковски“ н. Бутел IV Марта Стојановска 28 58 Александра Гулевска

5 Бутел ООУ „Петар Здравковски Пенко“н. Бутел IV Елиза Пајазити 28 58 Теута Груби

5 Гази Баба ООУ „Вера Јоциќ“ н. Маџари IV Горана Костовска 28 58 Билјана Лазареска

5 Гази Баба ООУ „Наум Охридски“ с. Булачани IV Јана Трајковска 28 58 Снежа Ангеловска

5 Илинден ООУ „Гоце Делчев“ с. Илинден IV Влатко Тренчевски 28 58 Весна Камева

5 Карпош ООУ „Вера Циривири Трена“ н. Карпош IV Јован Симоновски 28 58 Сузана Аспровска
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5 Карпош ООУ „Владо Тасевски“ н. Козле IV Тамара Христова 28 58 Жаклина Миланковска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Адин Растодер 28 58 Весна Милановска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Ирина Рајковска 28 58 Весна Милановска

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Лина Спиркоска 28 58 Даниела Костадинова 

5 Кисела Вода ООУ „Рајко Жинзифов“ н. Драчево IV Софија Никчевска 28 58 Даниела Костадинова 

5 Центар ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Центар IV Дамјан Костовски 28 58 Луиза Наневска

5 Чучер-СандевоООУ „Св. Кирил и Методиј“ с. Кучевиште IV Мартина Бојкиќ 28 58 Милица Маринковиќ

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда IV Melek Beluli 28 58 Flamur Dalipi

7 Струга ООУ „Нури Мазари“ с. Делогожда IV Ерза Села 28 58 Фламур Далипи

8 Велес ООУ „Васил Главинов" Велес IV Дамјан Веловски 28 58 Сузана Палитовска

8 Кавадарци ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци IV Марија Николова 28 58 Надица Јорданова




